

Restplatser

Har ni utbildningsplatser kvar efter sista ansökningsdagen?
Nu ges tre olika möjligheter att lyfta era restplatser.

Nu finns funktionen **restplatser** tillgänglig på Blocket Utbildning. Restplatser hittar besökarna via en tydlig puff på startsidan eller som filtreringsalternativ.

Om ni vill att någon av era annonser ska ha markeringen “restplatser”, kontakta kundservice på Blocket Utbildning för att **aktivera funktionen kostnadsfritt**.

Utbildning i fokus

Utbildningar Onlinekurser Yrkesutbildningar Restplatser Sista chansen

Alla utbildningar

Visualisering - Rum, Inredning och Produkter Utbildning i fokus

Start 2020-08-24 · Yrkeshögskola (YH)

Utbildningen för dig som vill skapa spännande och uttrycksfulla visualiseringar, bilder och 3D-modeller tillsammans med inredningsarkitekter, möbelarkitekter, industridesigners och...

Restplatser **Sista chansen!** Eksjö kommun

WSET Level 1 & 3 Award in Sake

Start 2020-02-06 · Yrkesutbildning

Vill du lära dig mer om den fascinerande risbrygden sake? Är du intresserad av japansk mat- och dryckeskultur? Tillsammans med Åke "Sakemannen" Nordgren anordnar Vinkällan Sveriges enda...

Garanterad topplacering på Blocket Utbildnings startsida samt i relevanta filtreringar i en vecka.

Er annons syns alltid på någon av de tre första annonsplaceringarna i en tydlig blå ram och prioriteras framför andra annonser.

“**Utbildning i fokus**” är en exklusiv produkt då det endast finns tre placeringar per vecka. Ordningen skiftas inbördes varje timme.

Pris 2 000 kr/vecka per annons

Sista chansen

Distansutbildningar Onlinekurser Yrkesutbildningar Restplatser Sista chansen

2 utbildningar hittades

Löpcoach

Start 2020-03-21 · Yrkesutbildning

Utbildas dig till Löpcoach Det har blivit ett ökat behov hos kunder och tränare att få fördjupad kunskap i distanslöpning. Efterfrågan är kopplad till många kunders önskan om att ha en tydlig...

Restplatser **Sista chansen!** The Academy

Vinka lite extra till besökarna för att visa att det finns restplatser. Lägg till en röd “bricka” märkt med “**Sista chansen**” som hjälper er annons att sticka ut i mängden.

Pris 1 000 kr/mån per annons